



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
			
			MAS 
Slezská brána
		
	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	MAS	O MAS
	Povinné orgány MAS
	Informace MAS
	Zápisy a usnesení orgánů MAS	zápisy z Valné hromady
	zápisy z Programového výboru
	zápisy z Výběrové komise
	zápisy z Kontrolní komise


	Výroční zprávy a Účetní závěrky	Výroční zprávy
	Účetní závěrky


	Seznam partnerů a zájmových skupin
	Projekty spolupráce
	Programové období 2021+
	Dokumenty


	Výzvy	Aktuální otevřené výzvy
	Archiv výzev


	Tvoříme komunitu	Aktuality
	O projektu
	Zaměstnanost	Pro zaměstnavatele
	Pro uchazeče


	Komunitní tábory
	Komunitní aktivity	Komunitní centrum
	Pro seniory
	Dokumentární tvorba


	Realizované akce


	Podpořené projekty
	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				MAS
		

			

		
				O MAS
		

		
	
	

		
				Povinné orgány MAS
		

		
	
	

		
				Informace MAS
		

		
	
	

		
				Zápisy a usnesení orgánů MAS
		

			

		
				zápisy z Valné hromady
		

		
	
	

		
				zápisy z Programového výboru
		

		
	
	

		
				zápisy z Výběrové komise
		

		
	
	

		
				zápisy z Kontrolní komise
		

		
	



	
	

		
				Výroční zprávy a Účetní závěrky
		

			

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Účetní závěrky
		

		
	



	
	

		
				Seznam partnerů a zájmových skupin
		

		
	
	

		
				Projekty spolupráce
		

		
	
	

		
				Programové období 2021+
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Výzvy
		

			

		
				Aktuální otevřené výzvy
		

		
	
	

		
				Archiv výzev
		

		
	



	
	

		
				Tvoříme komunitu
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				O projektu
		

		
	
	

		
				Zaměstnanost
		

			

		
				Pro zaměstnavatele
		

		
	
	

		
				Pro uchazeče
		

		
	



	
	

		
				Komunitní tábory
		

		
	
	

		
				Komunitní aktivity
		

			

		
				Komunitní centrum
		

		
	
	

		
				Pro seniory
		

		
	
	

		
				Dokumentární tvorba
		

		
	



	
	

		
				Realizované akce
		

		
	



	
	

		
				Podpořené projekty
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		MAS Slezská brána

		
			Mírová 178

			739 32 Řepiště
		

		E-mail

		rehatom@centrum.cz

	

	
		Kancelář MAS

		
			Nádražní 38

			739 21 Paskov
		

	

	
		
			
				
			
			Kde nás najdete?
		
	





	
		© 2024 MAS Slezská brána, z. s., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	